
 
   

Nr referencyjny ZP.271.2.9.2022                                                    Łęczyca, dn. 11.08.2022r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą: „ZAKUP SPRZĘTU 

DO URZĘDU MIASTA ŁĘCZYCA W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA” . 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 11.08.2022 r. do godz. 11:00 wpłynęły 2 oferty, zgodnie z poniższą tabelą:   

Nr oferty   Nazwa i adres Wykonawcy   

Cena brutto oferty w 
PLN    

Termin płatności faktury 
  

 

1     
 TAS Tomasz Orlikowski  

ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno 
  

 
 411 427,09 zł  

 

 
 30 dni    

 

2  
 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
  

 
 453 224,25 zł  

 

 
 30 dni    

 

                                Zamawiający   

BURMISTRZ MIASTA ŁĘCZYCA   

                                                                                                                                                                                           Paweł Kulesza   


